Tribunal Regional Eleitoral de Sergipe
Secretaria de Tecnologia da Informação e Comunicação

ATA DOS PROCEDIMENTOS REFERENTES À PREPARAÇÃO DAS URNAS

ELEI tiES

#seuvotofazopais

No dia 1 do mês de outubro de 2022, no horário das  Õ3c  às  2u<e  das  As
:oc ,  no Edifício sede do TRE-SE (Depósito de Urnas), foram realizados os trabalhos de

Preparação de Urnas, conforme preceitua os artigos 83 a 90 da Resolução TSE 23.669/2021, foi
utilizada a versão 6.25.0.0 do Gedai-UE e versão 8.26.0.0 do UENUX.

Resultado dos Trabalhos
Tipo .. Quantidade

Urnas de Votação -1 2
Urnas de Contingência -

OCORRÊNCIAS DURANTE A REALIZAÇÃO DOS TRABALHOS:

rei,,a presente Ata, que vai assinada
de Mídias e Preparação das Urnas

o Dr. Marc Ira Pin

E para constar, eu
pelo Excelentíssimo Senhor Presidente da Comissão d
Eletrônicas.

, la
ra9

Nome  Entidade Assinatura

AS EQUIPES DE PREPARA DE UR AO
Assinatur

REPRESENTANTES DE ENTIDADES FISCALIZADORAS

Técnico Judiciário

Técnico Judiciário

Técnico Judiciário

M6nica Martins Avila  Prado

Manoel Marcondes Barros da Silva

Cláudio Gonçalves de Souza

C?,

152. 7 2(T 23
J7L

No dia .17  do mês de outubro de 2022, das /h3c As  /0/4  no Edifício sede do TRE-SE
(Depósito de Urnas Eletrônicas), foram realizados os trabalhos de Conferência dos Dados das Urnas
e Verificação de Integridade e Autenticidade dos Sistemas, conforme preceitua os artigos 37 a 40
da Resolução TSE 23.673/2021, foi utilizada a versão 6.25.0.0 do Gedai-UE e versão 8.26.0.0 do
UENUX.

E LA

Ik..„ (

REALIZAÇÃO DA CONFEReNC
Cargo/Função

-

))))-)),-: r)-1/9

14

1\?0& LI

OL'i OC /44:v -C6

L-1), ) 1 0(

7, Di ct 12 /12

•

(t-470tc.

»A?

'/Vrtyiç, C)(Jr ()".(4k,,

//6 (17,-5

c)/e)winivil
,

Nome  Assinatura Entidade
REPRESENTANTES Dg.. E NTIPAPE:$.4FISP.ALIZAPQRAS•••  •

Quantidade deUrnas
Conferência Verifj000.40:...4•10togrldadi0.:.

'dados Autenticidade dos Sistemas•
Votação
Contingência

OCORRÊNCIAS DURANTE A REALIZAÇÃO DOS TRABALHOS:

-/ )C."

--i) L 1

7:

S*2  /7:r.)"7 Ce-71

f---
E para constar, eu  4, , lavrei presente Ata, que vai assinada

pelo Excelentíssimo Senhor Presidente da Comissão d Gera o de Mídias e Preparação das Urnas
Eletrônicas.

Dr. Marc eira Pinto

(„ LA_ / - i
IITL 7

e

3 =2/_.2 1- i, 2
-

•'

Tribunal Regional Eleitoral de Sergipe
Secretaria de Tecnologia da Informação e Comunicação

ATA DOS PROCEDIMENTOS REFERENTES ik CONFERÊNCIA DOS DADOS DAS
URNAS E VERIFICAÇÃO DE INTEGRIDADE E AUTENTICIDADE DOS SISTEMAS

Tribunal Regional Eleitoral de Sergipe
Secretaria de Tecnologia da Informação e Comunicação

ATA DOS PROCEDIMENTOS REFERENTES  ht  PREPARAÇÃO DAS URNAS

No dia do mês de outubro de 2022, no horário das  C  7$ 'ás e das  13 'LAs
Al no Edifício sede do TRE-SE (Depósito de Urnas), foram realizados os trabalhos de
Preparação de Urnas, conforme preceitua os artigos 83 a 90 da Resolução TSE 23.669/2021, foi
utilizada a versão 6.25.0.0 do Gedai-UE e versão 8.26.0.0 do UENUX.

Cargo/Fungit

Cláudio Gonçalves de Souza Técnico Judiciário

orne Entidade Assinatura
REPRESENTANTES DE ENTIDADES ,FISÇALIZApQRAS

Técnico Judiciário

Técnico Judiciário

Mônica Martins  Avila  Prado

Manoel Marcondes Barros da Silva

.:Rsoalt:..ad0. •....0. ., , :.Trabalhos..::::.H.

Tipo., ..i,gu4ritd000...• •
Urnas de Votação •S o 3'
Urnas de Contingência

OCORRÊNCIAS DURANTE A REALIZAÇÃO DOS TRABALHOS:

E para constar, eu  7-1„ ,  la
pelo Excelentíssimo Senhor Presidente da Comissão de Gera9
Eletrônicas.

rei a presente Ata, que vai assinada
o de Midias e Preparação das Urnas

o

#seuvotorazopais

esultado • dos T rabalhos

fC)Di2

1_, id

—7
\J '

I))

t,„ L.>

-
— ,

, , '

I

? I /-4 A) 1—

,T; 1, 11)1'3(-2 7 /

EALIZAÇA0 DA CONFERENCIA,, DOS DADOS URNAS
Assinatura

DAS
argolFun

E ki

, •

laitt‘ Cer ofitrnPt°`
ccittà

diAr-

• • —
/

LLIT) ••••

1c( 61/4 cs ,10 CL) 5)7)

111

Nome  Assinatura Entidade
.REFK.g:NTANTES.:0:E. .ENTIPAPES.:..FIS,ÇA.WZAPPRA:

..COtifetOpcia
de dados

Verifidaça0:00...: 10tegtidadé. 6...
AOte4tiOjO*0*•.dos.:(istoolo*.

Quantidade de Urnas

Contingência
Votação

liv ().

E para constar, eu tat:6  , lavrei presente Ata, que vai assinada
pelo Excelentíssimo Senhor Presiden e da Comissão.:. era
Eletrônicas.

de Mídias e Preparação das Urnas

Dr. Mar Ira Pinto

Tribunal Regional Eleitoral de Sergipe
Secretaria de Tecnologia da Informação e Comunicação

ATA DOS PROCEDIMENTOS REFERENTES A CONFERÊNCIA DOS DADOS DAS
URNAS E VERIFICAÇÃO DE INTEGRIDADE E AUTENTICIDADE DOS SISTEMAS

No dia 48)   do mês de outubro de 2022, das  7,1)3c  As , no Edifício sede do TRE-SE
(Depósito de Urnas Eletrônicas), foram realizados os trabalhos de Conferência dos Dados das Urnas
e Verificação de Integridade e Autenticidade dos Sistemas, conforme preceitua os artigos 37 a 40
da Resolução TSE 23.673/2021, foi utilizada a versão 6.25.0.0 do Gedai-UE e versão 8.26.0.0 do
UENUX.

OCORRÊNCIAS DURANTE A REALIZAÇÃO DOS TRABALHOS:

Vi-)P 3(xiacx,
A L;4.4A 4 6; 4 23, v/r),0

ctr,
‘7'

/ ½ Ter'

C fW I t ( -}t

) C 7 tit  -

) 2 4 1 4, 53 7 C. P

4,26' 1 a31,

— t
6 C 4c f. V PccL

ij

Tribunal Regional Eleitoral de Sergipe
Secretaria de Tecnologia da Informação e Comunicação

ATA DOS PROCEDIMENTOS REFERENTES À PREPARAÇÃO DAS URNAS

No dia  I do mês de outubro de 2022, no horário das  ?  As  /2 w  e das (13 00- As
0(4  no Edifício sede do TRE-SE (Depósito de Urnas), foram realizados os trabalhos de

Preparação de Urnas, conforme preceitua os artigos 83 a 90 da Resolução TSE 23.669/2021, foi
utilizada a versão 6.25.0.0 do Gedai-UE e versão 8.26.0.0 do UENUX.

Resultado dos• .:Trabalhos

Tipo:. - .Quantud000.
Urnas de Votação 976
Urnas de Contingência ......_.

OCORRÊNCIAS DURANTE A REALIZAÇÃO DOS TRABALHOS:

E para constar, vto,  la
pelo Excelentíssimo Senhor Presidente da Comissão de Gera9
Eletrônicas.

rei a presente Ata, que vai assinada
de Mídias e Preparação das Urnas

o

ELEIÇÕES

#seuvotofazopais

EQUIPE RNA  PR PA
argol un  UT:

Entidade ..Assinatura::
..:.RapRgagNTANTgs...D:::ENTJDADg:s .FiSÇ.A41ZA:PPRAS

Técnico Judiciário

Técnico Judiciário

Técnico Judiciário

M6nica Martins Avila  Prado

Manoel Marcondes Barros da Silva

Cláudio Gonçalves de Souza

Tribunal Regional Eleit
Secretaria de Tecnologia da  Info

ATA DOS PROCEDIMENTOS REFERENTES
URNAS E VERIFICAÇÃO DE INTEGRIDADE

ral de Sergipe
mação e Comunicação

CONFERÊNCIA DOS DADOS DAS
AUTENTICIDADE DOS SISTEMAS

Cargo/Função .Assinatura

113N /3ji) Ai  917)

) (,

C
,

eira  Pin o
e

Dr. Marc

ELEI
";7t-

%,;1' J// ,//
#seuvotofazopats

No dia  143  do mês de outubro de 2022, das  :X
(Depósito de Urnas Eletrônicas), foram realizados os trabalhos
e Verificação de Integridade e Autenticidade dos Sistemas, c
da Resolução TSE 23.673/2021, foi utilizada a versão 6.25.0.
UENUX.

s  1ç no Edifício sede do TRE-SE
e Conferência dos Dados das Urnas
nforme preceitua os artigos 37 a 40
do Gedai-UE e versão 8.26.0.0 do

DA CONFER NpjA,..r.)wpApçwpAs-vIRNAs.:

RC4 72/
rs-

Of).c)C., L,/ i7-

v! D

3T/4 iC(1./k„ C r;),tiry

/)/ C RP-
41-2-()c )C-fi.Cryi

/3 L--t- t; 1-ft,

REPRESENTANTES DE ENTIDADES  Fl  CALIZADORAS
Nome  Entidade ASOPlatur&.:

Resultado d Trab lhos
Quantidade de Urnas

...ConfetOncia
de dados

Verificaga
Autenticid

de Integridade e
de dos

Votação 31
Contingência

VIP

/13,57
/ - 3 e  i '/

AVPART DAGt zoo; 25,  511  4471  1Go e 2q4_ 225-.
DA_ /16.0.,toop1  21 e . 450. VPP nok5 cj  3

AvPAr pa /4 e*.=, 31 55 c 436
36412A-R1 9A 04/.0_• Of: 52 70 e . e - 444

OCORRÊNCIAS DURANTE A REALIZAÇÃO DOS TRABALHOS:

ifZU LCM I 1 Lazs LcL, -x7k,- 6.1 )

"--/ .c ti P ,o_cta

- Z(// -

; :?41)  /141C;/,

) [CrIÁ

L1 /4•__

E para constar, eu ,  la  ei a presente Ata, que vai assinada
pelo Excelentíssimo Senhor  President  da Comiss▪  - 9 o de Midias e Preparação das Urnas
Eletrônicas.

CALIZADORAS  REPRESENTANTES DE ENTIDADES FIS

No dia ,..)-() do mês de outubro de 2022, no horário das 7 ; 3c  às  1-2 -we  das  /oàs
, no Edifício sede do TRE-SE (Depósito de Urnas), foram realizados os trabalhos de

Preparação de Urnas, conforme preceitua os artigos 83 a 90 da Resolução TSE 23.669/2021, foi
utilizada a versão 6.25.0.0 do Gedai-UE e versão 8.26.0.0 do UENUX.

 Resultado dos Trabalhos
Tipo Quantidade

il .041 Urnas de Votação
Urnas de Contingência

OCORRÊNCIAS DURANTE A REALIZAÇÃO DOS TRABALHOS:

_p
 E para constar, eu (6 Giar

pelo Excelentíssimo Senhor
j

sidente da ComaisTP-
Eletrônicas.

tJ , lavrei a presente Ata, que vai assinada
ação de Midias e Preparação das Urnas

Dr. Mar Ira Pint

/1AM //./.A/4

#SeUVOltOraZOPaill

Tribunal Regional Eleitoral de Sergipe
Secretaria de Tecnologia da Informação e Comunicação

ATA DOS PROCEDIMENTOS REFERENTES À PREPARAÇÃO DAS URNAS

OM  Entidade Assinatura

rn
Mônica Martins  Avila  Prado

Manoel Marcondes Barros da Silva

Cláudio Gonçalves de Souza

AS EQUIPES DE PREPA
Cargo/Função

Técnico Judiciário

Técnico Judiciário

Técnico Judiciário

0
Assinatura.... ..:

f

1

•

• • • • •. • • • • •

Resultado dos Trabalhos

, . e i,wi
071CL.4( C apf--4tp.
leca-te;

za,lt OL

11), C.,

c. DE 1-, Ail
„

h/t—ci 4t /

DOS DADOS

- l• Dc50
1

'.  f--)Afir)

„.

AS UR
nature

E IA CONFERË ALIZA9A0 DA
Cargo/Func

77-fav,'
• -

LiiiD c L

:7(5,-/J0 C- .0k 5ii,vj
, • -- N.( Cl-WIDO 2,

7) 4:400 /-1 IV 7 (Z._
/-)t? Pik) Cbc17/ /40 OC-; t7,7)/()/ t-

REPRESENTANTES DE ENTIDADES F1SCALIZADORA
Entidade Nome  Assinatura

gdnfetbnoia.
de dados •

Verificação de Integridade e
Autenticidade dos Sistemas

Quantidade de Urnas

Contingência
Votação

Tribunal Regional Eleitoral de Sergipe
Secretaria de Tecnologia da Informação e Comunicação

ATA DOS PROCEDIMENTOS REFERENTES À CONFERÊNCIA DOS DADOS DAS
URNAS E VERIFICAÇÃO DE INTEGRIDADE E AUTENTICIDADE DOS SISTEMAS

No dia ,2.c..?  do mês de outubro de 2022, das  '9- 3,,  As  i9  cc;  no Edifício sede do TRE-SE
(Depósito de Urnas Eletrônicas), foram realizados os trabalhos de Conferência dos Dados das Urnas
e Verificação de Integridade e Autenticidade dos Sistemas, conforme preceitua os artigos 37 a 40
da Resolução TSE 23.673/2021, foi utilizada a versão 6.25.0.0 do Gedai-UE e versão 8.26.0.0 do
UENUX.

ELEI ÔES
/

#seuvotofazopafs

,cz  g ,

Zit er.13-')

OCORRÊNCIAS DURANTE A REALIZAÇÃO DOS TRABALHOS:

atta'  (LA ki  /IL  4 1

6eçõtto cw

,Scf:c;rf attdA
ôthtdit

-S-C- o 220)

,

/
1 ,5V/ Li 4,- if () ) ; tit c-,(7,4)

'ic .t /la. /131-?Dog :  470, ISGI  2 e 22 pp fea(izAct, r) Ses;:43 152.
1,7 g c 4 91- VR2 reAtip-Aci- 0A. icy"6:0 1(36.

.v) T)ok 2I'= -6na : g21 101/ /  450,  455/  190 e 251 . pp re Otifid

E para constar, eu  le) lavrei  presente Ata, que vai assinada
pelo Excelentíssimo Senhor
Eletrônicas.

residente da Comis -r- o de Mídias e Preparação das Urnas
7- .0
\il

i
Dr.  Mar  .4"í' - Ira  Pint

iippui te
Al  Air  /

AS EQUIPES E
Cargo/Função

Técnico Judiciário

Técnico Judiciário

Técnico Judiciário

ssinatur
7 Mônica Martins  Avila  Prado

Manoel Marcondes Barros da Silva

Cláudio Gonçalves de Souza

OM  Assinatura Entidade
REPRESENTANTES DE . g.NTIOADES:.H.SCAEI4ZADQRA4 .

'OP

Dr. Marco!;
41-41

ra Pin
t
o

4$rd

Eletrônicas.

ELEI OES

tzx
#seuvotorazopais

Tribunal Regional Eleitoral de Sergipe
Secretaria de Tecnologia da Informação e Comunicação

ATA DOS PROCEDIMENTOS REFERENTES À PREPARAÇÃO DAS URNAS

No dia -24  do mês de outubro de 2022, no horário das ?.1c:  As  /.2-cte  das i_3-uo  As
1-...0t),  no Edifício sede do TRE-SE (Depósito de Urnas), foram realizados os trabalhos de

Preparação de Urnas, conforme preceitua os artigos 83 a 90 da Resolução TSE 23.669/2021, foi
utilizada a versão 6.25.0.0 do Gedai-UE e versão 8.26.0.0 do UENUX.

Resultado dos Trabalhos
Tipo Quantidade

Urnas de Votação 5P".tC)
Urnas de Contingência

,0

OCORRÊNCIAS DURANTE A REALIZAÇÃO DOS TRABALHOS:

E para constar, eu )Cttt'f, lavrei a presente Ata, que vai assinada
pelo Excelentíssimo Senhor Presidente Cia Comissão de Geração e Mídias e Preparação das Urnas

Tribunal Regional Eleitoral de Sergipe
Secretaria de Tecnologia da Informação e Comunicação

ATA DOS PROCEDIMENTOS REFERENTES À CONFERÊNCIA DOS DADOS DAS
URNAS E VERIFICAÇÃO DE INTEGRIDADE E AUTENTICIDADE DOS SISTEMAS

Cargo/Fun
•

,

)/ I )),(,)

EALIZA AO DA CONFERENCIA DOS DADOS DAS UR

k)t, 1-).ki I C C C /)/,.),/..4)( 1-)L. A,  I L 3L  Ti -)

Jt, (Li-a DC, L,/u-)

A, L...2 L},

f)  iiitr Li, 77,4 t Ej

C 7 /f-42

ss riat •

4.11/1  L-)/-1A; 71,

T7) jc r) C frC.

ÏC

1g./3 CI (----/M /
ti ICj

6C;n4i16) 6.7)-G411

ELEI .5ES
64.r4ri;/;4

#seuvotefazopais

No dia 2i do mês de outubro de 2022, das ? às  i 4.4-  no Edifício sede do TRE-SE
(Depósito de Urnas Eletrônicas), foram realizados os trabalhos de Conferência dos Dados das Urnas
e Verificação de Integridade e Autenticidade dos Sistemas, conforme preceitua os artigos 37 a 40
da Resolução TSE 23.673/2021, foi utilizada a versão 6.25.0.0 do Gedai-UE e versão 8.26.0.0 do
UENUX.

5  REPRESENTANTES DE ENTIDADES FISCALIZADORAS
e

Entidade Assinatura

OCORRÊNCIAS DURANTE A REALIZAÇÃO DOS TRABALHOS:
,‘ 1'f.1' a

I ( LL L )

Ssci 3C3, 2.571  1/52, SISI  41 v ( vt-Ip rec,, .E.6-c

Dr. Marc. (47)a Pinto
tio,"  z

Resultado dos Trabalhos
Quantidade de Urnas

• Verifip0967.4::d0'.10tegtidadO .e
Autenticidade dos Sistemas

.• Conferencia
de dados

Votação
Contingência

cL•s 4,4 t*-1., )1,,cis 31c- -,71-1---,  )2-c.,---,, —,  4

C(-.Ü "- 11  .D..,./-2,„L < Li (---.(..)  CC  , , , , ,4Lc -  , )(71.  i
(,‘ fi l l  -7, ^J r ,,L-e- _ _, >ci cl,z 11r,,  -,

'5(?(,Ze Ç cit)(f iloc f' Ci roro AUi5  R i no '-atfl.' .---ii')Hici : 3c-j7, 51'2_, S-Ç... , 2C I+1  5351  50(c i
04-,  iL) CIS/2_

E para constar, eu UR, (;)( „IV:7A —  , lavrei a •resente Ata, que vai assinada
pelo Excelentissimo Senhor Presidente da Comisso eraça. .e Midias e Preparação das Urnas
Eletrônicas.

UR PELAS EQUIPES DE PREPARAÇA0 DE

Tribunal Regional Eleitoral de Sergipe
Secretaria de Tecnologia da Informação e Comunicação

ATA DOS PROCEDIMENTOS REFERENTES ik PREPARAÇÃO DAS URNAS

No dia .2.2 do mês de outubro de 2022, no horário das 04:30 As 11:30  e das  —  As
, no Edifício sede do TRE-SE (Depósito de Urnas), foram realizados os trabalhos de

Preparação de Urnas, conforme preceitua os artigos 83 a 90 da Resolução TSE 23.669/2021, foi
utilizada a versão 6.25.0.0 do Gedai-UE e versão 8.26.0.0 do UENUX.

Resultado dos Trabalhos
Tipo Quantidade

Urnas de Votação , _ 4,__
Urnas de Contingência —

OCORRÊNCIAS DURANTE A REALIZAÇÃO DOS TRABALHOS:

rei  a presente Ata, que vai assinada
o de Mídias e Preparação das Urnas

o

E para constar, eu JLW Rica
pelo Excelentíssimo Senhor Pres
Eletrônicas.

la

#seuirotofazopais

ente da Comissão de Gera9

Dr. Marc

Cargo/Função ssinatura

o e  Entidade Assinatura

Mônica Martins  Avila  Prado

Manoel Marcondes Barros da Silva

Cláudio Gonçalves de Souza

Técnico Judiciário

Técnico Judiciário

Técnico Judiciário

REPRESENTANTES DE ENTIDADES FISCALIZADORAS

Resultado dos Trabalhos

/-t / 4 V4 CC3T79

'

tura

IO( ' t (Á- JLIDi

EALIZAÇA0 DA CONFERÊNCIA DOS DADOS DAS URNA

1 1",), A) L.

P ()Zoe,  C.1) k.„ti / ir

- 11) -) 1v TL.5 -)A? L)C,'

iE
-T---

Cargo/Fun;
--r

Nome  Assinatura: Entidade
REPRESENTANTES DE ENTIPAPgS.:.::FISCALIZAPQRAS...

.0.0antidade'de: UrnaS...

Autenticidade
Verlfida:949-46..Integridade e

.dos SjstoOlas.
Votação
Contingência

Conferência
de .:tiodos...

ti)

,2 -32.s/ ii, 3-ç
3S 1  1O 'íCi Lcj

L:1J

.7,-) DC 3

30, 43 4 23

E.: I AL L )

E para constar, euçaii2t
pelo Excelentíssimo Senhor Presidente da Gomis
Eletrônicas.

avrei apresente Ata, que vai assinada
à. tfe Mídias e Preparação das Urnas

Tribunal Regional Eleitoral de Sergipe
Secretaria de Tecnologia da Informação e Comunicação

ATA DOS PROCEDIMENTOS REFERENTES ik CONFERÊNCIA DOS DADOS DAS
URNAS E VERIFICAÇÃO DE INTEGRIDADE E AUTENTICIDADE DOS SISTEMAS

ELEIÇÕES

#seuvotofazopais

No dia do mês de outubro de 2022, das fJit 31/ As  ft  '30, no Edifício sede do IRE-SE
(Depósito de Urnas Eletrônicas), foram realizados os trabalhos de Conferência dos Dados das Urnas
e Verificação de Integridade e Autenticidade dos Sistemas, conforme preceitua os artigos 37 a 40
da Resolução TSE 23.673/2021, foi utilizada a versão 6.25.0.0 do Gedai-UE e versão 8.26.0.0 do
UENUX.

OCORRÊNCIAS DURANTE A REALIZAÇÃO DOS TRABALHOS:

Dr. Mar ra Pinto

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12